

# Samverkansavtal

Detta avtal upprättas mellan föreningen Frivillighuset Norrköping 802548-8126 och extern förening som vill ansluta sig till Frivillighuset Norrköping´s samverkansgrupp.

För mer information gå in på [www.fhn.nu/samverkansgrupp/](http://www.fhn.nu/samverkansgrupp/)

Målet med samverkansavtalet är att föreningar och organisationer ska få en större grund att stå på, och bättre möjligheter att utveckla sin egna verksamhet och kunna samarbeta med andra föreningar och organisationer genom Frivillighuset Norrköping.

Syftet med detta samverkansavtal är att stärka föreningslivet i Norrköping och i förlängningen även stärka det lokala behovet som kan komma från olika myndigheter, andra organisationer och intressenter. Samverkansavtalet ska vara en samlande kraft, att samla de olika kompetenser varje förening och organisation har, är vi fler blir vi starkare.

Avtalet i sig är enbart en överenskommelse om att samarbeta över föreningsgränserna när ett behov uppstår, samarbetet är frivilligt och är ett verktyg som ger större möjligheter för anslutna föreningar att använda Frivillighuset Norrköping´s egna resurser vid behov.

Anslutna föreningar och organisationer ger även sitt godkännande och tillåtelse att Frivillighuset Norrköping får använda föreningsnamnet/organisationsnamnet och hemsida på Frivillighuset Norrköping´s hemsida och anslutna föreningar får använda Frivillighuset Norrköping på sin egna hemsida.

Detta avtal gäller tills vidare tills det sägs upp av någon från styrelsen eller efter ett styrelsemöte som behandlar frågan om avslutande av samverkansavtalet som då avslutas med omedelbar verkan, och Frivillighuset Norrköping´s eventuella resurser sägs upp och avslutas och återlämnas skyndsamt samt eventuella avtal sägs upp i enlighet med de enskilda regler som finns för de aktuella avtalen.

Föreningens eller organisationens namn samt organisationsnummer:

Kontaktuppgifter till föreningen eller organisationen:

kontaktpersoner som Frivillighuset Norrköping kan kontakta vid behov:

Underskrift av företrädare med avtalsrätt samt namnförtydligande:

Datum: